



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Lindely Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 25 87 55

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2024.

Hans Munkebo Christiansen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindely Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 25 87 55 Hjemsted: Glostrup kommune Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 14. regnskabsår
Direktion	Hans Munkebo Christiansen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
Bankforbindelser	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V Nordea, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Kapitalinteresse	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering i kapitalinteresse samt i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 14.505 t.kr. mod 7.702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-4.139	0
Resultat før finansielle poster	-4.139	0
Indtægter af kapitalinteresser	5.659.204	6.182.110
Andre finansielle indtægter	16.223.643	5.330.707
Øvrige finansielle omkostninger	-4.752.135	-3.327.343
Resultat før skat	17.126.573	8.185.474
1 Skat af årets resultat	-2.621.218	-483.238
Årets resultat	14.505.355	7.702.236
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-883.311	1.851.086
Overføres til overført resultat	15.388.666	5.851.150
Disponeret i alt	14.505.355	7.702.236

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>9.593.763</u>	<u>12.074.559</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.593.763</u>	<u>12.074.559</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.593.763</u>	<u>12.074.559</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.863.179	5.271.657
3	Udskudte skatteaktiver	0	571.499
5	Tilgodehavende selskabsskat	0	226.877
	Andre tilgodehavender	<u>77.882</u>	<u>77.819</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.941.061</u>	<u>6.147.852</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>80.034.871</u>	<u>65.530.220</u>
	Værdipapirer i alt	<u>80.034.871</u>	<u>65.530.220</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.471.420</u>	<u>2.557.283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.447.352</u>	<u>74.235.355</u>
	Aktiver i alt	<u>101.041.115</u>	<u>86.309.914</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.988.879	2.872.190
	Overført resultat	93.863.681	78.475.015
	Egenkapital i alt	<u>96.352.560</u>	<u>81.847.205</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.487.568	2.975.136
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.487.568</u>	<u>2.975.136</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	1.487.568	1.487.568
5	Selskabsskat	1.713.419	0
	Anden gæld	0	5
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.200.987</u>	<u>1.487.573</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.688.555</u>	<u>4.462.709</u>
	Passiver i alt	<u>101.041.115</u>	<u>86.309.914</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
maj 2022	500.000	981.857	72.623.865	1.000.000	75.105.722
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	5.099.272	5.851.150	0	10.950.422
Udloddet					
udbytte	0	-3.500.000	0	0	-3.500.000
Opskrivning ført direkte på					
egenkapital	0	39.247	0	0	39.247
Regulering ved ændring i					
ejerforhold	0	251.814	0	0	251.814
Egenkapital 1.					
maj 2023	500.000	2.872.190	78.475.015	0	81.847.205
Resultatandel	0	4.115.016	15.388.666	0	19.503.682
Udloddet					
udbytte	0	-5.400.000	0	0	-5.400.000
Opskrivning ført direkte på					
egenkapital	0	74.344	0	0	74.344
Regulering ved ændring i					
ejerforhold	0	327.329	0	0	327.329
	500.000	1.988.879	93.863.681	0	96.352.560

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.951.268	78.584
Årets regulering af udskudt skat	571.499	363.248
Regulering af tidligere års skat	59.752	0
Andre skatter	38.699	41.406
	<u>2.621.218</u>	<u>483.238</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	9.667.211	6.278.641
Tilgang i årets løb	0	4.462.704
Afgang i årets løb	<u>-1.253.157</u>	<u>-1.074.134</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>8.414.054</u>	<u>9.667.211</u>
Opskrivninger 1. maj 2023	2.872.190	981.857
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.115.016	5.099.272
Årets tilbageførsler på afgang	327.329	251.814
Udbytte	-5.400.000	-3.500.000
Opskrivning ført direkte på egenkapital	<u>74.344</u>	<u>39.247</u>
Opskrivninger 30. april 2024	<u>1.988.879</u>	<u>2.872.190</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2023	-464.842	0
Årets afskrivninger på goodwill	-404.585	-464.842
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>60.257</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. april 2024	<u>-809.170</u>	<u>-464.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>9.593.763</u>	<u>12.074.559</u>
I regskabsposten indgår goodwill med	<u>1.213.753</u>	<u>1.859.368</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>2.582.455</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lindely Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup	39,17 %	21.395.769	10.505.531	9.593.763

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>		
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2023	571.499	934.747		
Udskudt skat af årets resultat	-571.499	-363.248		
	0	571.499		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud til næste år	0	571.499		
	0	571.499		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	30/4 2024	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	30/4 2024	30/4 2024	30/4 2024	30/4 2024
Anden gæld	2.975.136	1.487.568	1.487.568	0
	2.975.136	1.487.568	1.487.568	0
			<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
5. Selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2023		-226.877	-92.690	
Regulering af tidligere års skat		59.752	0	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		76.282	-43.343	
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år		-90.843	-136.033	
Beregnet selskabsskat for indeværende år		1.951.268	78.584	
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år		-76.606	-90.853	
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år		-70.400	-78.575	
		1.713.419	-226.877	

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>73.636.551</u>	<u>6.398.320</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.075.842</u>	<u>142.684</u>